Setiap orang atau Badan yang melakukan pelanggaran 

terhadap ketentuan Pasal 24 dan Pasal 25, diberikan sanksi 

berupa Pencabutan izin; dan / atau Penutupan Toko dan/atau 

diancam pidana kurungan paling lama 9 (sembilan) bulan 

dan/atau pidana denda paling banyak Rp.250.000.000,- (Dua 

Ratus lima puluh juta rupiah). 

BAB XVI 

KETENTUAN PERALIHAN 

Pasal 36 

Pada saat Peraturan Daerah ini mulai berlaku perizinan yang 

telah ada tetap berlaku sampai dengan berakhirnya izin. 

BAB XVI 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 37 

Pada saat Peraturan Daerah ini mulai berlaku, maka Peraturan